Fria - Kalte Tapas

Pan con Alioli

Portion Brot mit Alioli

Salsa/Alioli

Portion Brot

Aceitunas

Gemischte Oliven

Manchego

Spanischer Kase

Jamon Serrano

Luftgetrockneter spanischer Schinken
Boquerones en Vinagre
Sauereingelegte Sardellen

Kleiner Vorspeiseteller
Serrano,Manchego, Aceitunas
GroRer Vorspeiseteller

Serrano, Chorizio, Manchego, Boquerones en Vinagre,
Pan y Alioli

Ensaladas- Salate

Kleiner Beilagensalat
Salat mit Schafskase, Peperoni & Oliven
mit Patatas
Salat mit Putenbruststeifen
mit Patatas
Salat mit LammspieRen
mit Patatas
Salat mit Garnelenspiel
mit Patatas

1.80

1.00
1.00
2.90

3.90
4.90
4.10
5.50

8.90

4.50
8.50
9.90
8.50
9.90
9.50
10,90
8.50
9.90

Speisekarte

Caliente - Warme Tapas
Sin Carne - Vegetarisch
Patatas Fritas con Alioli
Frittierte Kartoffelspalten mit Alioli
Patatas Bravas
Frittierte Kartoffelspalten mit scharfer SoRe
Tortilla Patatas
Spanische Kartoffeltorte
Tortilla Murciana
Spanische Gemiusetorte
Croquetes Espinacas
Spinatkroketten
Croquetes de Setas
Pilzkroketten
Espinacas con Garbanzos
Spinat mit Kichererbsen
Pimientos de Padron
Bratpaprika
Jalapenos
Gefiillte Chillischoten

Pescados y Mariscos - Fisch & Meeresfriichte

Boquerones fritos

Frittierte Sardellen

Muslitos del Mar

Frittiertes Krebsfleisch
Calamares a la Romana
Frittierte Tintenfischringe
Empanada con Atun
Thunfisch mit Gemiise im Blatterteig
Sepia a la Plancha
Tintenfisch aus der Pfanne
Gambas a la Plancha
Gambas aus der Pfanne
Gambas al Ajillo

Gambas in Knoblauchdl & Chili
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3.70

3.70

3.90

4.10

4.50

4.50

4.50

4.70

4.90

4.50

4.50

4.70

4.90

5.10

5.70

5.70

Con Carne - Fleischgerichte

Datiles con Bacon

Datteln im Speckmantel

Chorizio en Sidra

Spanische Paprikawurst in Sidrasauce
Albondigas

Hackfleischballchen in Tomaten-Kiimmelsauce

Merguez

Pikante Lammbratwiirtschen

Pollo al Ajillo

Hihnchen in Knoblauchsauce

Pollo a la Miel

Hahnchen in Honigsauce

Pimientos Rellenos

Gefiillte Babypaprika mit Hackfleisch
Pinchos Morunos

Orientalisch gewiirzte Putenbrustspielle
Pinchos Cordero

Lammspiele

Tapas Variadas
3 Tapas lhrer Wahl

Plato
Frito del Sur

470

470

4.90

490

4.90

5.10

5.10

5.10

5.40

13.90

9.50

Frittiertes Krebsfleisch, Sardellen, Stockfischballchen, gefiillte

Chillischoten und Brot und Alioli

Postres -Desserts

Kuchenvariation
Crema Catalana

3.90
3.90

Katalanischer Pudding mit karamellisierter Zuckerkruste

Coffein

haltig

Liste der Zusatzstoffe und Allergene

Gluten




